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48
49
50

51
52
53

54
55

56
57
58
59

Haut (Cutis)
Fettgewebe
Artefakte
Luft
Faszie, Septum, Bindegewebe
Lymphknoten
tumorose Raumforderung, Metastase
ErguB, Blutung
Spongiosa
M. sternocleidomastoideus
M. sternohyoideus / sternothyroideus
Mm. scaleni
M. deltoideus
M. latissimus dorsi
M. teres major
. teres minor
. levator scapulae
. subscapulans
. supraspinatus
. infraspinatus
rhomboideus
. erector spinae
. trapezius
. serratus anterior
. splenius capitis / cervicis
. longus colii / capitis
. longissimus colli / capitis
. semispinalls capitis
M. semispinalis cervicis
Mm. muitifici
M. digastricus
M. rectus / obliquus capitis
M. genioglossus, M. geniohyoideus
M. mylohyoideus
M. constrictor pharyngis: inf. (a), med. (b)
Mm. pterygoidei med. (a) / lat. (b)
. levator veli palatini
. tensor veli palatini
. palatopharyngeus
thyrohyoideus
. stylchyoideus
. masseter
. temporalis
. buccinator
. orbicularis oris
M. levator palpebrae / M. orbicularis oculi
auBere Augenmuskeln: M. rectus sup. (a),
inf. {b), M. rectus med. (c}, lat. (d),
M. obliquus sup. (e), inf. {f)
Platysma, M. risorius
M. nasalis, levator labii sup.
Corp. vertebr.: Atlas (a), Dens axis (b),
Proc. spin (c), articul (d), Disc. intervert. (e),
Proc transv. / costalis (f)
Costa
Clavicula
Scapulta; Acromion (a), Spina scapulae (b),
Proc. coracoideus (c), Facies glenoidalis {d)
Canalis vertebralis mit Riickenmark
Schadelkalotte: Ossa front. (a), temp. (b),
pariet. (c), occ. (d)
0Os zygomaticum, Arcus (a)
0Os maxillare, Palatum durum (a)
0s mandibulare, Caput (a)
Septum nasi, Os nasale (a)
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72
73
74
75
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Os sphenotdale
Schalleitungsapparat:

Malleus (a), incus (b), Stapes (c)
Cellulae mastoideae, Antrum mastoideum (a)
Meatus acusticus Int. (a) ext. (b)
Canalis caroticus

Canalis factalis

Cavum tympani, Membrana tymp. (a)
Tuba auditiva, Rec. pharyngeus
Cochlea

Vestibulum: Utriculus / Sacculus
Canales semicirculares fat. (a), ant. (b), post. (c)
Foramen (a) und Processus (b)
stylomastoideum / stylotdeus

N. facialis

Sinus sphenoidalis

Os (Cellulae) ethmoidale(s)

Sinus maxillaris

Sinus frontalis

Cavum nasi

Canalis- / Nervus opticus

Fossa pterygopalatina

Foramen magnum

Trachea, Bifurcatio (a), Bronchien (b)
(sophagus

Gld. thyreoidea

Pulmo

A. carotis comm,, int. (a), ext. (b)
V. jugutaris int. (a), ext. (b}, ant. (c)
A. thyroidea superior

A. vertebralis

Aste der A. / V. facialis / angutaris
A. bastlans

A. cerebri ant. (a), med. (b}, post. (c)
A. communicans ant. (a), post. (b)
Aa. pericallosae

Aa. insulares

A. cerebelli sup. (a), ant. inf. (b)
A./ V. temporalis superficialis

A. lingualis

A. pharyngea ascendens

V. retromandibularis

V. cerebri magna (Galeni)

Sinus sagittalis sup. (a), occ. (b)
Sinus transversus, rectus (a)
Sinus sigmoideus

Cerebellum

Vermis cerebelli

Mesencephalon

Pons, Medulla oblongata
Pedunculi cerebelii

Pedunculi- / Crura cerebri

Lobus temporalis

Lobus frontalis

Lobus occ., Area striata (a)

Lobus parietalis

Corpus mammillare

Gyrus angularis

Corpus callosum

Nucleus caudatus

Putamen

Globus pallidus

Thalamus

Capsula interna

Capsula externa

Plexus choroideus

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Fissura orbitalis

insula

Gyrus cinguli

Sulcus lateralis Sylvii

Sulcus centralis, pracentraiis (a)
Gyrus praecentr. (a), postcentr. (b)
Falx cerebri

Tentorium cerebelli

Liquor

Seitenventrikel, Septum pellucidi (a)
1. Ventrikel

IV. Ventrikel

Aguaeductus mesencephali
Cisterna basalis

Cisterna pontis / pontocerebellaris
Cisterna ambiens

Cisterna pericallosa

Foramen monroi

Buibus / N. olfactorius

Centrum semiovale / corona radiata
Tractus opticus

Chiasma opticum

Hypophyse, Fossa hypophysealis
Infundibulum

Corpus pineale (Epiphyse)
Fornix

Bulbus oculr, Lens (a)

Glandula lacrimalis

Ductus tacrimalis

Gid. parotis

Gid. submandibularis

Lingula, Gld. subiingualis (a)
Tonsillen

Waldeyer Rachenring

Zahne (Dentes)

0Os hyoideum

Condylus occipitalis

Processus pterygoideus

Crista galli

Processus clinoideus, dorsum seilae
Protuberantia occ. ext.
Protuberantia occ. int.

Conchae nasales

Cartilago cricoidea

Cartilago arytenoidea

Cartilago thyroidea

Epiglottis

Plica aryepiglottica

Recessus piriformis

Vestibulum laryngis

Vestibulum / Cavum oris

Uvula, Palatum molle

Pharynx

Plica vocalis

Rima glottis

Ligamentum nuchae
infarktareal, Odemzone
Abszess / Einschmelzung
Katheter, Tubus, Sonde

A./V. cervicalis profunda
Ganglion / N. spinalis

Plexus cervicalis

Aste des N. trigeminus

Plica aryepiglottica

Frakturspalt

digitalisiert durch



http://d-nb.info/1252328990

